MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CERTIDÃO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

DATA DA VALIDADE:

04/04/202131547 / 2021

NÚMERO CERTIDÃO: DATA DA EMISSÃO:

03/07/2021

NOME / RAZÃO SOCIAL:CPF / CNPJ:

ROGER ANDRE BRAUN29.253.577/0001-97

INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

ATIVIDADE CNAE:

55701

  4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

  4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria

  4754701 - Comércio varejista de móveis

  4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

  4689399 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediários não especificados anteriormente

  1813099 - Impressão de material para outros usos

  1813001 - Impressão de material para uso publicitário

  1811302 - Impressão de livros, revistas e outras publicações periódicas

  1413402 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais

  7319099 - Outras atividades de publicidade não especificadas anteriormente

  1412602 - Confecção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas

ENDEREÇO / LOCALIZAÇÃO:

Logradouro: ANTONIO MORANDINI, 128 Complemento: LETRA E; SALA 01

Bairro: SAIC CEP: 89802-162Bloco:Apto:

AVISO:

Não constam débitos vencidos em aberto, até o momento.

DESCRIÇÃO:

A autenticidade desta poderá ser confirmada na página da Município de Chapecó
www.chapeco.sc.gov.br

Av. Getúlio Dorneles Vargas, 957S

C2131547N8670D18

CÓDIGO DE CONTROLE DA CERTIDÃO

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que não constam pendências com base nos dados acima informado, relativas a tributos de competência do Município de
Chapecó

Município de Chapecó

Nome (razão social): ROGER ANDRE BRAUN
CNPJ/CPF: 29.253.577/0001-97

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 180140074140545
Data de emissão: 08/08/2018 15:11:15
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158,
modificado pelo artigo 18 da Lei n
15.510/11.):

07/10/2018

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 10/08/2018 09:35:33

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 29.253.577/0001-97
Razão Social: ROGER ANDRE BRAUN ME
Endereço: R ANTONIO MORANDINI E PAR 128 E SALA 01 / SAIC / CHAPECO / SC / 89802-162

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo
de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos
referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o
FGTS.

Validade:11/04/2021 a 08/08/2021

Certificação Número: 2021041106244316025984

Informação obtida em 26/05/2021 09:54:36

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SANTA
CATARINA certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em situação regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
NOME................. :  AIRTON CELUPPI
REGISTRO.......... :  SC-014530/O-6
CATEGORIA........ :  CONTADOR
CPF..................... :  295.428.639-34

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCSC contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: FLORIANÓPOLIS, 30/05/2021 as 11:33:42.
Válido até: 28/08/2021.
Código de Controle: 982925.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCSC.